ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2019г. г.Бавлы №

О признании утратившим силу
постановления руководителя
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального
района от 26.07.2013 № 188 «Об
утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление руководителя Исполнитель­

ного комитета Бавлинского муниципального района от 26.07.2013 №188 «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных

услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель